
DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo, číslo smlouvy objednatele SML/1226/2021, uzavřené dne 06.09.2021, podle ust. 
§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.
Smluvní strany

1. Statutární město Přerov
Se sídlem:
Zastoupené:

IČ:

Bratrská 34, 750 11 Přerov
 na základě pověření 

dle bodu 64. usnesení Rady města Přerova č. 2344/64/6/2021 ze dne 
10.6. 2021
003 01 825

DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

CZ00301825
Česká spořitelna a.s.
27-1884482379/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 

(dále jen „objednatel")

a

2. ZJS - Realizace staveb s.r.o.
se sídlem: Kratochvílova 41, 750 02 Přerov
Zastoupena: 
ve věcech smlouvy: 
ve věcech technických:
ve věcech stavby:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

Jaroslavem Zavadilem

286 11 942
CZ28611942

číslo účtu: 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 44443

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel")

1



Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny rozsahu předmětu plnění dle čl. III. odst. 9 smlouvy o 
dílo uzavřené dne 06.09.2021, číslo smlouvy objednatele SML/1226/2021, se výše uvedená smlouva o 
dílo mění následovně:

1. Čl. V. cena za dílo, odst. 1 se ruší a nově se sjednává v následujícím znění:
Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem:
cena bez DPH 5 400 192,00 Kč
sazba DPH 15%
Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 - 43, tj. 
patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). DPH je v režimu 
přenesení daňové povinnosti na příjemce, tj. daňový doklad bude zhotovitelem vystaven, tj. daňový 
doklad bude vystaven podle § 29 ZDPH s uvedením textu „daň odvede zákazník".

2. Příloha č. 1 smlouvy o dílo - oceněný soupis dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr 
se nahrazuje novou přílohou.

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

III.
Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 
Podepsaní zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu tohoto dodatku.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly a 
že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo 
osobami jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v Registru smluv na 
Portálu veřejné správy České republiky. Za uveřejnění tohoto dodatku na Portálu veřejné správy 
České republiky odpovídá objednatel. Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se 
zveřejněním dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky.

4. Objednatel informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů (dále jen „GDPR") zhotovitele, že bude v souvislosti s plněním této smlouvy zpracovávat jeho 
osobní údaje, jeho statutárních orgánů a kontaktních osob a dále třetích osob, u nichž je zpracování 
nezbytné pro poskytování plnění na základě této smlouvy. Zpracování osobních údajů bude 
objednatelem prováděno pouze v rozsahu nezbytném pro plnění této smlouvy a po dobu nezbytnou 
pro plnění této smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů objednatelem včetně

2



zásad tohoto zpracování jsou k dispozici na webových stránkách objednatele dostupných z:
https://www.prerov.eu/cs/magistrat/o-magistratu/povinne-informace-dle-zakonu-gdpr/ochrana-
osobnich-udaju-gdpr/.

5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Přerova na její 78. schůzi, konané dne 
27. ledna 2022, usnesením č. 2878/78/6/2022 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, ve znění pozdějších předpisů).

V Přerově, dne: 2 1 -03- 202? V Přerově, dne: ] 3 -01- '022

Za objednatele: Za zhotovitele:

3



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

IČO: 00301825 

DIČ:

Objednatel: Statutární město Přerov

Bratrská 709/34 
75011 Přerov

IČO: 28611942 

DIČ: CZ28611942

ZJS - Realizace staveb s.r.o.Zhotovitel:

Kratochvílova 128/41
75002 Přerov-Přerov l-Město

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

3 100 522,67

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem bez DPH

13.1.2022

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

01 Vedlejší rozpočtové náklady 100 000,00 0,00 100 000,00 ####

2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, 
Přerov - VRN 100 000,00 0,00 100 000,00 ####

1 Zateplení domu nám. Fr. Rasche
3, Přerov 4 712 924,17 0,00 4 712 924,17 ####

2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, 
Přerov 4 712 924,17 0,00 4 712 924,17 ####

2 Vícepráce 587 267,83 0,00 587 267,83 ####

1 Rekonstrukce venkovních schodišť 
do 1PP ve dvoře 93 173,94 0,00 93 173,94 ####

2 Osekání omítky soklu ve dvoře 
domu 11 303,01 0,00 11 303,01 ####

3 Vyrovnání profilace uliční fasády, 
spárování, doplnění zdivá 170 127,78 0,00 170 127,78 ####

4 Vícepráce spojené se zateplením 
balkónových desek ve dvoře 26 908,66 0,00 26 908,66 ####

5 Statické zajištění trhlin rohů v 
dvorním traktu domu 34 545,84 0,00 34 545,84 mm

6 Vícepráce spojené úpravou výplní 
otvorů 55 061,72 0,00 55 061,72 mm

7 Náklady spojené s úpravou 
balkónových zábradlí 88 114,40 0,00 88 114,40 mm#

8 Náklady spojené s likvidací stavební 
suti 55 247,98 0,00 55 247,98 mm#

9 Zapuštění izolantu soklu pod úroveň 
terénu 52 784,50 0,00 52 784,50 mm#

Celkem za stavbu 5 400 192,00 mm#

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 23 460,22 0

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 6 586,06 0

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 75 276,47 1

4 Vodorovné konstrukce HSV 17 424,00 0

5 Komunikace HSV 16 709,39 0

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 104 305,60 2

62 Úpravy povrchů vnější HSV 2 262 343,61 42

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 18 431,68 0

64 Výplně otvorů HSV 47 760,00 1

94 Lešení a stavební výtahy HSV 233 138,76 4

95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 28 645,63 1

96 Bourání konstrukcí HSV 97 500,97 2

99 Staveništní přesun hmot HSV 43 942,12 1

711 Izolace proti vodě PSV 19 367,23 0

713 Izolace tepelné PSV 236 432,80 4

721 Vnitřní kanalizace PSV 4 063,92 0

762 Konstrukce tesařské PSV 65 483,49 1

764 Konstrukce klempířské PSV 280 675,34 5

766 Konstrukce truhlářské PSV 1 323 654,30 25

767 Konstrukce zámečnické PSV 125 258,82 2

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 40 861,34 1

783 Nátěry PSV 7 416,57 0

784 Malby PSV 52 030,52 1

M21 Elektromontáže MON 4 300,00 0

M211 Hromosvod MON 36 675,00 1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 124 998,16 2

VN Vedlejší náklady VN 70 000,00 1

ON Ostatní náklady ON 33 450,00 1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Cena celkem 5 400 192,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

0: 01 Vedlejší rozpočtové náklady

R: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov - VRN

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 70 000,00
1 !005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 40 000,00 40 000,001 RTS 22/1 Indiv
21005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 20 000,00 ro o o o C

D o o RTS 22/1 Indiv
3!005121030RI Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00! RTS 22/1 Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 30 000,00
4 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 22/1 Indiv
5 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 RTS 22/1 Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

___________________________ Položkový rozpočet
S:

O: 1 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

R: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem platnost úroveň
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 104 305,60

11612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché m2 12,00000 700,00

Oo_o"o■'tf*

co RTS 22/1 Indiv
I maltové směsi I

výkr. č. D.1.1 ,b21 : (0,6+0,6+0,6+0,6)*0,5*10 12,00000
2 612425932T00 Omítka vápenná vnitřního ostění ve složení :TI do 4 m2 137,00800 700,00 95 905,60 Vlastní Indiv

cm,arm.stěrka,rohovník, štuk s použitím suché maltové
směsi I
výkr. č. D.1.1 ,b22 : (1,21 +2,0+2,0)*0,4*8 16,67000
(1,8+2,0+2,0)*0,4*19 44,08000
(1,8+2,2+2,2)*0,4 2,48000
(0,4+1,2+1,2)*0,4*24 26,88000
(1,0+2,0+2,0)*0,4*8 16,00000
(1,4*1,2+1,2)*0,4*8 9,22000
(1,2+2,85+2,85)*0,4*7 19,32000
(1,0+2,45+2,45)*0,4 2,36000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 2 144 589,39
3 602019183RT5 Stěrka na stěnách silikonová BetaDEKOR®SID/SIF m2 5,59000 330,00 1 844,70 RTS 22/1 Indiv

zatíraná, zrno 2,0 mm
výkr. č. D.21.1.b26 :
slokrasné sloupy u vikýře ma střeše : 5,59000
(0,45+1,25+0,45)*1,3*2

4:602019189ROO Stěrka na stěnách mozaiková AlfaDEKOR m2 4,14000 450,00 1 863,00 RTS 22/1 Indiv
výkr. č. d.21.1 ,b26 :
pohled uliční: 0,9*1,15*2 2,07000
pohled dvorní: 0,9*1,15*2 2,07000

5:620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 165,37500 45,00 7 441,88 : RTS 22/1 Indiv
výkr. č. D.1.1.b21 : 0,6*0,6*10 3,60000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 43



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

0: 1 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

R: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem platnost úroveň
1,4*2,5 3,50000
1,0*2,02*2 4,04000
výkr. č. D.1.1.b22 : 1,8*2,0*20 72,00000
1,1*2,0*8 17,60000
0,4*1,2*24 11,52000
1,0*2,0*8 16,00000
1,4*1,2*8 13,44000
1,1*2,8*4 12,32000
1,1*2,8*3 9,24000
0,9*2,35*1 2,12000

6 j 620472941 TOO I Vyrovnání podkladu pod zateplovcí systém z 5% | m2 1 118,77200 90,001 100 689,48jVlastní I Indiv
zatepl.plochy |

výkr. č. D.1.1.b21 :
D.1.1.b26 : (9,05+0,5+0,6+0,6+0,5+9,05)*1,15 23,34000
odpočet otvorů : -0,6*0,6*10 -3,60000
-0,9*2,0*2 -3,60000
-1,3*1,15*1 -1,50000
D.1.1.b27 : (11,32+4,8+4,8)*1,15 24,06000
odpočet otvorů : -0,6*0,6*2 -0,72000
D.1.1.b28 : 13,15*1,15 15,12000
1,2*1,3 1,56000
odpočet otvorů : -0,6*0,6*2 -0,72000
-0,9*1,97 -1,77000
D.1.1.b29 : 13,15*1,15 15,12000
1,2*1,3 1,56000
odpočet otvorů : -0,6*0,6*2 -0,72000

Zpracováno programem BUILDpower S, © rts, a.s. Stránka 2 z 43



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

O: 1 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

R: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem platnost úroveň
-0,9*1,97 -1,77000
Pohled uliční:
-0,9*1,97 -1,77000
Pohled uliční: 
výkr. č. D.1.1.b26 :
okolo odtahu pohled uliční: 0,6*0,6*14 5,04000

okolo odtahů pohled dvorní: 0,6*0,6*(6+6+12) 8,64000
podstřešní římsa :

výkr. č. D.1.1 ,b26 : (9,3+0,6)*0,3*4 11,88000
výkr. č. D.1.1 ,b27 : 11,6*0,3*2 6,96000
(4,6*0,3*2)*2 5,52000
výkr. č. D.1.1.b28 : 13,28*0,3*2 7,97000
výkr. č. D.1.1.b29 : 13,28*0,3*2 7,97000
Pohled uliční : 
výkr. č. D.1.1.b26 : 
zapuštěná fasáda :

a D.1.1.b22 : 2,4*3,2*2 15,36000
2,4*5,95*2 28,56000
2,4*2,55*2 12,24000
1,9*3,2*2 12,16000
1,9*5,95*2 22,61000
1,9*2,55*2 9,69000
2,6*15,1 39,26000

0,6*15,1*2 18,12000
překrytí říms : (9,1+0,6)*0,6*4 23,28000
(9,1+0,6)*0,3*4 11,64000
vikír: 2,9*0,8 2,32000
((2,0*1,5)/2)*2 3,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 43



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

0: 1 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

R: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem platnost úroveň
odpočet otvorů : -1,8*2,0*12 -43,20000
-1,1 *2,0*8 -17,60000
-1,3*1,35 -1,75000
vystouplá fasáda : 20,6*14,7 302,82000
odpočet zapuštěné fasády s otvory : -2,3*2,9*2 -13,34000
-1,7*2,8*2 -9,52000
-2,3*5,6*2 -25,76000
-1,7*5,6*2 -19,04000
-2,3*2,3*2 -10,58000
-1,7*2,3*2 -7,82000
-2,25*15,1 -33,98000
odpočet zateplení minerální vatou okolo odtahů : -
0,6*0,6*14
pohled dvorní:

-5,04000

výkr.č. D.1.1.b27 : 11,32*14,7 166,40000
4,8*14,7*2 141,12000
odpočet otvorů : -1,8*2,0*8 -28,80000
-0,4*1,2*8 -3,84000
-1,1 *2,8*7 -21,56000
-0,9*2,35 -2,12000
odpočet balkónové desky : -2,5*0,12*8 

pohled dvorní levý :
-2,40000

výkr. č. D.1.1.b28 : 13,15*14,7 193,31000
odpočet otvorů : -1,0*2,0*4 -8,00000
-0,4*1,2*4 -1,92000
-1,4*1,2*4 -6,72000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 43



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

O: 1 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

R: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem platnost úroveň
odpočet balkónové desky : -1,1*0,12*4 -0,53000
pohled dvorní pravý :
odpočet balkónové desky : -1,1*0,12*4 -0,53000
pohled dvorní pravý :
výkr. č. D.1.1.b29 : 13,15*14,7 193,31000

odpočet otvorů : -1,0*2,0*4 -8,00000
-0,4*1,2*4 -1,92000
-1,4*1,2*4 -6,72000

odpočet balkónové desky : -1,1*0,12*4 -0,53000
odpočet zateplení minerální vatou okolo odtahů : - -8,64000
0,6*0,6*(6+6+12)
výkr. č. D.1.1 ,b21 : (1,4+1,35+1,35)*0,5 2,05000
výkr. č. D.1.1 ,b22 : (1,8+2,0+2,0)*0,26*19 28,65000
(1,8+2,1+2,1)*0,26*1 1,56000
(1,1 +2,0+2,0)*0,26*8 10,61000
(0,4+1,2+1,2)*0,26*24 17,47000
(1,0+2,0+2,0)*0,26*8 10,40000

(1,4+1,2+1,2)*0,26*8 7,90000
(1,1 +2,85+2,85)*0,26*4 7,07000
(1,1+2,85+2,85)*0,26*3 5,30000

(1,0+2,45+2,45)*0,26*1 1,53000
7; 621251001T00

I
I

! Provedení trhových a výtažných zkoušek kotvení fasády a 
zateplení stropů

ks 10,00000; 300,00 co o o o o o Vlastní Indiv

8|622323041R00 'Penetrace podkladu HC-4 m2 | 1 212,45805! 54,00 65 472,73 RTS 22/1 | Indiv
výkr. č.D.1.1.b21 ;
D.1.1.b26 : (9,05+0,5+0,6+0,6+0,5+9,05)*1,15 23,34000

odpočet otvorů : -0,6*0,6*10 -3,60000

-0,9*2,0*2 -3,60000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 43



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

O: 1 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

R: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem platnost úroveň
-1,3*1,15*1 -1,50000
D.1.1.b27 : (11,32+4,8+4,8)*1,15 24,06000
odpočet otvorů : -0,6*0,6*2 -0,72000
D.1.1.b28 : 13,15*1,15 15,12000
1,2*1,3 1,56000

odpočet otvorů : -0,6*0,6*2 -0,72000
-0,9*1,97 -1,77000
D.1.1,b29 : 13,15*1,15 15,12000
1,2*1,3 1,56000

odpočet otvorů : -0,6*0,6*2 -0,72000
-0,9*1,97 -1,77000
Pohled uliční: 
výkr. č. D.1.1.b26 :

okolo odtahu pohled uliční: 0,6*0,6*14 5,04000
okolo odtahů pohled dvorní: 0,6*0,6*(6+6+12) 8,64000
podstřešní římsa :

výkr. č. D.1.1 ,b26 : (9,3+0,6)*0,3*4 11,88000
výkr. č. D.1.1 ,b27 : 11,6*0,3*2 6,96000

(4,6*0,3*2)*2 5,52000
výkr. č. D.1.1 ,b28 :13,28*0,3*2 7,97000

výkr. č. D.1.1 ,b29 : 13,28*0,3*2 7,97000
Pohled uliční: 
výkr. č. D.1.1 .b26 : 
zapuštěná fasáda :
a D.1.1 ,b22 : 2,4*3,2*2 15,36000
2,4*5,95*2 28,56000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 43



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

0: 1 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

R: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem platnost úroveň
2,4*2,55*2 12,24000
1,9*3,2*2 12,16000
1,9*5,95*2 22,61000
1,9*2,55*2 9,69000
2,6*15,1 39,26000
0,6*15,1*2 18,12000
překrytí říms : (9,1+0,6)*0,6*4 23,28000
(9,1+0,6)*0,3*4 11,64000
vikíř: 2,9*0,8 2,32000
((2,0*1,5)/2)*2 3,00000
odpočet otvoru : -1,8*2,0*12 -43,20000
-1,1*2,0*8 -17,60000
-1,3*1,35 -1,75000
vystouplá fasáda : 20,6*14,7 302,82000
odpočet zapuštěné fasády s otvory : -2,3*2,9*2 -13,34000
-1,7*2,8*2 -9,52000
-2,3*5,6*2 -25,76000
-1,7*5,6*2 -19,04000
-2,3*2,3*2 -10,58000
-1,7*2,3*2 -7,82000
-2,25*15,1 -33,98000
odpočet zateplení minerální vatou okolo odtahu : -
0,6*0,6*14
pohled dvorní:

-5,04000

výkr.č. D.1.1 ,b27 : 11,32*14,7 166,40000
4,8*14,7*2 141,12000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 43



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

0: 1 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

R: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem platnost úroveň
odpočet otvorů : -1,8*2,0*8 -28,80000
-0,4*1,2*8 -3,84000
-1,1*2,8*7 -21,56000
-0,9*2,35 -2,12000
odpočet balkónové desky : -2,5*0,12*8 
pohled dvorní levý :

-2,40000

výkr. č. D.1.1.b28 :13,15*14,7 193,31000
odpočet otvoru : -1,0*2,0*4 -8,00000
-0,4*1,2*4 -1,92000
-1,4*1,2*4 -6,72000
odpočet balkónové desky : -1,1 *0,12*4 
pohled dvorní pravý :

-0,53000

výkr. č. D.1.1.b29 : 13,15*14,7 193,31000
odpočet otvorů : -1,0*2,0*4 -8,00000
-0,4*1,2*4 -1,92000
-1,4*1,2*4 -6,72000
odpočet balkónové desky : -1,1*0,12*4 -0,53000
odpočet zateplení minerální vatou okolo odtahů : - 
0,6*0,6*(6+6+12)

-8,64000

výkr. č. D.1.1 ,b21 : (1,4+1,35+1,35)*0,5 2,05000
výkr. č. D.1.1.b22 : (1,8+2,0+2,0)*0,26*19 28,65000
(1,8+2,1+2,1 )*0,26*1 1,56000
(1,1+2,0+2,0)*0,26*8 10,61000
(0,4+1,2+1,2)*0,26*24 17,47000
(1,0+2,0+2,0)*0,26*8 10,40000
(1,4+1,2+1,2)*0,26*8 7,90000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 43



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

0: 1 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

R: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem platnost úroveň
(1,1 +2,85+2,85)*0,26*4 7,07000
(1,1+2,85+2,85)*0,26*3 5,30000
(1,0+2,45+2,45)*0,26*1 1,53000
výkr. č. D.1.1 ,b21 : 1,4*0,5*1 0,70000
0,6*0,26*10 1,56000
výkr. č. D.1.1 ,b22 : 1,8*0,26*19 8,89000
1,8*0,26*1 0,47000
1,1*0,26*8 2,29000
0,4*0,26*24 2,50000
1,0*0,26*8 2,08000
1,4*0,26*8 2,91000
1,1*0,26*4 1,14000
1,1*0,26*3 0,86000
1,0*0,26*1 0,26000
výkr. č. D.1.1 b22 :
a detail č. 5 : 1,1*2,5*8 22,00000
výkr. č. D.1.1.b22 :
a detail č. 5 : (0,94+2,34)*0,12*8 3,15000
výkr. č. D.1.1.b21 : (0,6+0,6+0,6)*0,26*10 4,68000
(1,0+2,02+2,02)*0,5*2 5,04000
vstup : 0,5*1,15*2 1,15000
Výkr. č. D.1.1.b22 :
a D.1.1.b26 : 0,15*5,75*10 8,63000
1,15*0,15*4 0,69000

1,385*0,15*7 1,45000
0,3*9,1*2 5,46000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 43



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

O: 1 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

R: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem platnost úroveň
0,15*9,1*2 2,73000
0,3*9,1*2 5,46000
2,0+2,0 4,00000
výkr. č. D.21.1.b26 :
slokrasné sloupy u vikýře ma střeše : 5,59000
(0,45+1,25+0,45)*1,3*2

9:622311525RU1 Zateplovací systém Baumit, sokl, XPS tl. 160 mm s
mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2

I m2 ! 62,22700 1 550,00 96 451,851 RTS 22/1
1

i Indiv

výkr. č. D.1.1.b21 :
D.1.1 ,b26 : (9,05+0,5+0,6+0,6+0,5+9,05)*1,15 23,34000
odpočet otvoru : -0,6*0,6*10 -3,60000
-0,9*2,0*2 -3,60000
-1,3*1,15*1 -1,50000
D.1.1.b27 :(11,32+4,8+4,8)*1,15 24,06000
odpočet otvorů : -0,6*0,6*2 -0,72000
D.1.1.b28 : 13,15*1,15 15,12000
1,2*1,3 1,56000
odpočet otvorů : -0,6*0,6*2 -0,72000
-0,9*1,97 -1,77000
D.1.1.b29 : 13,15*1,15 15,12000
1,2*1,3 1,56000
odpočet otvorů : -0,6*0,6*2 -0,72000
-0,9*1,97
odpočet zateplení minerální vatou - požadavek požárníku :

-1,77000

výkr. č. d.21.1 .b26 : 
pohled uliční: -0,9*1,15*2 -2,07000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 43



Položkový rozpočet

Pohled uliční: 
výkr. č. D.1.1.b26 :
okolo odtahu pohled uliční: 0,6*0,6*14 

okolo odtahu pohled dvorní: 0,6*0,6*(6+6+12) 
protipožární oddělání domu od sousedního objektu : 
pohled uliční:
výkr. č. D.1.1.b26 : 0,9*15,1*2 
římsy : 0,9*0,6*4 
0,9*0,3*4 
pohled dvorní:
výkr. č. D.1.1.b27 : 0,9*15,1*2

5,04000
8,64000

27,18000
2,16000
1,08000

27,18000
12 622312735RV1 Zatepl.syst.Capatect, fasáda, min.desky, tl.160 mm 

zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou
m2 ; 4,14000 1 310,00 5 423,40! RTS 22/1 Indiv

výkr. č. d.21.1.b26 : 

pohled uliční: 0,9*1,15*2 
pohled dvorní: 0,9*1,15*2

2,07000
2,07000

13 622323130RT3 Zateplovací systém Stomix, fasáda, EPS F tl. 60 mm s 
omítkou silikonovou Betadekor SIF20

m2 9,06000 1 050,00; 9 513,00 i RTS 22/1 Indiv

pohled uliční za dešťovými svody : 
výkr. č. D.1.1.b26 : (0,15+0,15)*15,1*2 9,06000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 43



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

O: 1 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

R: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

14 622323132RT3 Zateplovací systém Stomix, fasáda, EPS F tl.100 mm s 
omítkou silikonovou Betadekor SIF20

m2 40,29600 1 180,00 47 549,28 RTS 22/1 Indiv

podstřešní římsa :

výkr. č. D.1.1 ±>26 : (9,3+0,6)*0,3*4 11,88000
výkr. č. D.1.1 ±27 : 11,6*0,3*2 6,96000

(4,6*0,3*2)*2 5,52000
výkr. č. D.1.1 ±28 : 13,28*0,3*2 7,97000
výkr. č. D.1.1 ±29 :13,28*0,3*2 7,97000

15[622323135RT3 iZateplovací systém Stomix, fasáda, EPS F tl.160 mm s ! m2 | 848,27300i 1 561,50! 1 324 578,29!RTS 22/1 í Indiv
! omítkou silikonovou Betadekor SIF20 I I
Pohled uliční:
výkr. č. D.1.1 ±26 :
zapuštěná fasáda :
a D.1.1 ±22 : 2,4*3,2*2 15,36000
2,4*5,95*2 28,56000
2,4*2,55*2 12,24000
1,9*3,2*2 12,16000
1,9*5,95*2 22,61000
1,9*2,55*2 9,69000
2,6*15,1 39,26000
0,6*15,1*2 18,12000
překrytí říms : (9,1 +0,6)*0,6*4 23,28000
(9,1+0,6)*0,3*4 11,64000
vikíř: 2,9*0,8 2,32000
((2,0*1,5)/2)*2 3,00000
odpočet otvorů : -1,8*2,0*12 -43,20000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 43



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

0: 1 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

R: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem platnost úroveň
-1,1*2,0*8 -17,60000
-1,3*1,35 -1,75000
vystouplá fasáda : 20,6*14,7 302,82000
odpočet zapuštěné fasády s otvory : -2,3*2,9*2 -13,34000
-1,7*2,8*2 -9,52000
-2,3*5,6*2 -25,76000
-1,7*5,6*2 -19,04000
-2,3*2,3*2 -10,58000
-1,7*2,3*2 -7,82000
-2,25*15,1 -33,98000
odpočet zateplení minerální vatou okolo odtahů : -
0,6*0,6*14
pohled dvorní:

-5,04000

výkr.č. D.1.1.b27 : 11,32*14,7 166,40000
4,8*14,7*2 141,12000
odpočet otvorů : -1,8*2,0*8 -28,80000
-0,4*1,2*8 -3,84000
-1,1*2,8*7 -21,56000
-0,9*2,35 -2,12000
odpočet balkónové desky : -2,5*0,12*8 
pohled dvorní levý :

-2,40000

výkr. č. D.1.1.b28 : 13,15*14,7 193,31000
odpočet otvorů : -1,0*2,0*4 -8,00000
-0,4*1,2*4 -1,92000
-1,4*1,2*4 -6,72000
odpočet balkónové desky : -1,1 *0,12*4 -0,53000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 43



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

O: 1 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

R: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem platnost úroveň
pohled dvorní pravý :
výkr. č. D.1.1.b29 : 13,15*14,7 193,31000
odpočet otvoru : -1,0*2,0*4 -8,00000
-0,4*1,2*4 -1,92000
-1,4*1,2*4 -6,72000
odpočet balkónové desky : -1,1*0,12*4 -0,53000
odpočet zateplení minerální vatou okolo odtahů : - 
0,6*0,6*(6+6+12)

-8,64000

odpočet:

protipožární oddělení domu od sousedního objektu : 
pohled uliční:
výkr. č. D.1.1.b26:-0,9*15,1*2 -27,18000
římsy: -0,9*0,6*4 -2,16000
-0,9*0,3*4 -1,08000
pohled dvorní:
výkr. č. D.1.1 .b27 : -0,9*15,1*2 -27,18000

16I622323735RV1 iZatepl.syst. Stomix, fasáda, miner.desky KV 160 mm m2
zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou

33,67100 1 280,00; 43 098,88 RTS 22/1 Indiv

výkr. č. D.1.1 ,b23 : (3,82+4,16+4,16)*2,55 30,96000
-0,8*1,97 -1,58000
1,35*1,1*2 2,97000
((1,1*1,2)/2)*2 1,32000

17 622324730RT1 IZatepl.syst.MultiTherm,fasáda, min.vlna KV, tl. 60 s omítkou ! m2 j 
jsílikonovou Multiputz ZS, zrno 2 mm

23,66100 1 300,00 30 759,30 RTS 22/1 Indiv

výkr. č. D.1.1 ,b22 :
a D.1.1 ,c02 detail č.5 : (0,99*2,39)*8 18,93000
výkr. č. D.1.1 ,b25 : 0,99*2,39*2 4,73000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 43



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

O: 1 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

R: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

18 622323153RT3 Zateplovací systém Stomix, ostění, EPS F tl. 30 mm s 
omítkou silikonovou Betadekor SIF20

m2 92,55600 1 410,00 130 503,96 RTS 22/1 Indiv

výkr. č. D.1.1 ,b21 : (1,4+1,35+1,35)*0,5 2,05000
výkr. č. D.1.1 ,b22 : (1,8+2,0+2,0)*0,26*19 28,65000
(1,8+2,1 +2,1 )*0,26*1 1,56000

(1,1 +2,0+2,0)*0,26*8 10,61000
(0,4+1,2+1,2)*0,26*24 17,47000
(1,0+2,0+2,0)*0,26*8 10,40000
(1,4+1,2+1,2)*0,26*8 7,90000
(1,1+2,85+2,85)*0,26*4 7,07000
(1,1+2,85+2,85)*0,26*3 5,30000

(1,0+2,45+2,45)*0,26*1 1,53000
19;622323753RV1 Zatepl.systém Stomix, ostění, miner.desky KV 30 mm

zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou
j m2 j 0,80000 i

j
1 510,00 1 208,00 RTS 22/1 Indiv

ostění vstupních dveří v půdním prostoru :
výkr. č. D.1.1 ,b23 : (0,9+2,05+2,05)*0,16 0,80000

20:622323163R00 [Zateplovací systém Stomix.parapet, EPS Ptl. 30 mm i m2 j 23,65800 1 050,00 24 840,90 RTS 22/1 j Indiv
výkr. č. D.1.1.b21 : 1,4*0,5*1 0,70000
0,6*0,26*10 1,56000
výkr. č. D.1.1.b22 : 1,8*0,26*19 8,89000
1,8*0,26*1 0,47000
1,1*0,26*8 2,29000
0,4*0,26*24 2,50000
1,0*0,26*8 2,08000
1,4*0,26*8 2,91000

1,1*0,26*4 1,14000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 43



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

0: 1 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

R: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem platnost úroveň
5,7*8 45,60000

2,4*8 19,20000
14,5*2 29,00000

29:622481211RU2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně 
výztužné sítě a štěrkového tmelu Stomix

j m2 5,59000 285,00 1 593,15|RTS 22/1 I Indiv|

výkr. č. D.21.1 ,b26 :

slokrasné sloupy u vikýře ma střeše :
(0,45+1,25+0,45)*1,3*2

5,59000

30; 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 1 118,77100 j 25,00 27 969,281 RTS 22/1 ; Indiv
Pohled uliční výkr. č. D.1.1 ,b16 :
sokl: 20,6*1,15 23,69000
odpočet otvorů : -0,6*0,6*4 -1,44000
-1,4*1,15 -1,61000
přípočet ostění: (0,6+0,6+0,6)*0,15*4 1,08000
0,8*1,15*2 1,84000
od horní hrany soklu po střechu : 20,6*15,1 311,06000
římsy : (8,85+0,5+0,5+9,0)*0,08*2*3 9,05000
pod okenní římsa : 1,8*0,08*2*4 1,15000
1,8*0,08*2*4 1,15000
1,1*0,08*2*4 0,70000
podstřešní římsa : 20,45*0,3 6,13000
ostění vystouplé fasády : (2,7+14,0+14,0)*0,15*2 9,21000
(2,0+14,0+14,0)*0,15*2 9,00000
0,5*14,0*2 14,00000
2,9*1,5 4,35000
((1,6*1,5)/2)*2 2,40000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 43



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

O: 1 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

R: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem platnost úroveň
1,1*0,26*3 0,86000
1,0*0,26*1 0,26000

21 [622391003R00 I Příplatek-mtž KZS podhledu,izolant,tenk.om..nátěr m2 | 18,92880 215,00 4 069,69[RTS 22/1 i Indiv
výkr. č. D.1.1.b22 : 

a D.1.1.C02 detail č.5 : (0,99*2,39)*8 18,93000
22 [ 622323021R00 Zaklád.sada ETICS.zaklád.+okapní profil PVC,Stomix m | 62,04000 260,001 16 130,40 :RTS 22/1 i Indiv

výkr. č. D.1.1.b21 : 9,16+0,5+0,6+0,6+0,5+9,16 20,52000
4,8+13,15+11,32+12,25 41,52000

231622312111R00 | Dilatační profil KZS Capatect průběžný E m 32,50000 240,001 7 800,00 i RTS 22/1 | Indiv
výkr. č. D.1.1 b26 : 16,25*2 32,50000

24i622312113R00 Dilatační profil KZS Capatect rohový V 32,50000 280, OOj 9 100,00) RTS 22/1 Indiv
výkr. č. D.1.1.b27 :16,25*2 32,50000

251622401937R00 .Příplatek za styk 2 odstínů tenkovrstvých omítek I m I 224,22000 15,001 3 363,30) RTS 22/1 | Indiv
pohled uliční: (9,1+0,6)*18 174,60000
2,5 2,50000
pohled dvorní: 11,32+4,6+4,6+13,3+13,3 47,12000

26; 622474105RT1 'Reprofilace beton.povrchů sanační maltou, tl. 5 mm 
[MapegroutT40

| m2 | 22,00000 310,00 i
!i

6 820,00 RTS 22/1 Indiv

výkr. č. D.1.1.b22 :
a detail č. 5 : 1,1 *2,5*8 22,00000

27 i 622474204R00 Reprofilace stěn sanační maltou Mapefinish tl.4 mm m2 | 3,14880 500,00) 1 574,401 RTS 22/1 [Indiv
výkr. č. D.1.1.b22 : 
a detail č. 5 : (0,94+2,34)*0,12*8 3,15000

28; 622473186R00 Příplatek za rohovník pro vnější omítky 111 117,80000 55,00| 6 479,00)RTS 22/1 Indiv
doplnění do vystouplé fasády : 
pohled uliční: 3,0*8 24,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 43



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

0: 1 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

R: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem platnost úroveň
Odpočet otvoru : -1,8*2,0*3 -10,80000
-1,8*2,2*1 -3,96000
-1,8*2,0*8 -28,80000
-1,1*2,0*8 -17,60000
-1,4*1,35 -1,89000
Přípočet ostění: (1,8+2,0+2,0)*0,1*3 1,74000
(1,8+2,2+2,2)*0,1 0,62000
(1,8+2,0+2,0)*0,1*8 4,64000
(1,1+2,0+2,0)*0,1*8 4,08000
(1,4+1,35+1,35)*0,8 3,28000
pohled dvorní:
výkr. č. D.1.1 ,b17 : 4,81*1,15 5,53000
11,32*1,15 13,02000
4,81*1,15 5,53000
odpočet otvoru : -0,6*0,6*2 -0,72000
připočet ostění: (0,6+0,6+0,6)*0,15*2 0,54000
od horní hrany soklu,po střechu : (4,81+11,32+4,81 )*15,1 316,19000

odpočet otvoru : -0,4*1,2*8 -3,84000
-1,2*2,85*7 -23,94000
-1,0*2,45 -2,45000
-1,8*2,0*8 -28,80000
pčípočet ostění: (0,4+1,2+1,2)*0,1*8 2,24000
(1,2+2,85+2,85)*0,1*7 4,83000
(1,0+2,45+2,45)*0,1*1 0,59000

(1,8+2,0+2,0)*0,1*8 4,64000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 18 z 43



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

0: 1 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

R: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem platnost úroveň
podstřešn! římsa : (4,81+11,6+4,81 )*0,3 6,37000
podokenní římsa : 0,6*0,08*2*8 0,77000
2,0*0,08*2*8 2,56000
podhled balkonu : 2,5*1,1*8 22,00000
pohled pravý dvorní - sokl: 13,15*1,15 15,12000
1,2*1,2 1,44000
odpočet otvorů : -0,6*0,6*2 -0,72000
-0,9*2,0 -1,80000
přípočet ostění: (0,6+0,6+0,6)*0,15*2 0,54000
(0,9+2,0+2,0)*0,4 1,96000
od horní hrany soklu po střechu : 13,15*15,1 198,56000
odpočet otvorů : -0,4*1,2*8 -3,84000
-1,4*1,2*4 -6,72000
-1,0*2,0*4 -8,00000
přípočet ostění: (0,4+1,2+1,2)*0,1*8 2,24000
(1,4+1,2+1,2)*0,1*4 1,52000
(1,0+2,0+2,0)*0,1*4 2,00000
podstřešní říms : 13,45*0,3 4,04000
podokenní římsa : 0,6*0,08*2*8 0,77000
1,1*0,08*2*4 0,70000
ostění vystouplé fasády : (1,6+1,6+2,8+2,8)*0,08*4 2,82000
pohled levý dvorní - sokl: 13,15*1,15 15,12000
1,2* 1,2 1,44000
odpočet otvorů : -0,6*0,6*2 -0,72000
-0,9*2,0 -1,80000
přípočet ostění: (0,6+0,6+0,6)*0,15*2 0,54000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 43



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

O: 1 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

R: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem platnost úroveň
(0,9+2,0+2,0)*0,4 1,96000
od horní hrany soklu po střechu : 13,15*15,1 198,56000
odpočet otvorů : -0,4*1,2*8 -3,84000
-1,4*1,2*4 -6,72000

-1,0*2,0*4 -8,00000
přípočet ostění: (0,4+1,2+1,2)*0,1*8 2,24000

(1,4+1,2+1,2)*0,1*4 1,52000
(1,0+2,0+2,0)*0,1*4 2,00000
podstřešní říms : 13,45*0,3 4,04000
podokenní římsa : 0,6*0,08*2*8 0,77000
1,1*0,08*2*4 0,70000
ostění vystouplé fasády : (1,6+1,6+2,8+2,8)*0,08*4 2,82000
ostatní: 29,37 29,37000

31:622300153R00 | Montáž okapního soklového profilu m | 24,60000; 30,001 738,001 RTS 22/1 jlndiv
doplnění do vystouplé fasády : 
pohled uliční: 2,4*6 14,40000
1,7*6 10,20000

321622311520R00 Zateplovací systém Baumit, sokl, XPS tl. 60 mm ! m2 i 10,870001 1 500,00 16 305,00 RTS 22/1 j Indiv
výkr. č. D.1.1.b21 : (0,6+0,6+0,6)*0,26*10 4,68000
(1,0+2,02+2,02)*0,5*2 5,04000
vstup : 0,5*1,15*2 1,15000

33|622322730R00 jZatepl. systém Sto, fasáda, miner.desky KV 60 mm m2 I 9,80200 1 050,OOj 10 292,10|RTS 22/1 ílndiv
výkr. č. D.1.1.b22 :
a D.1.1 ,c02 detail č.5 : (0,99+2,39)*0,29*8 7,84000
výkr. č. D.1.1.b25 : (0,99+2,39)*0,29*2 1,96000

34 713131152R00 i Montáž izolace na tmel a hmožd.6 ks/m2, cihla plná I rn2 i 29,91925; 360,00 10 770,93 jRTS 22/1 jlndiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 43



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

0: 1 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

R: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem platnost úroveň
Výkr. č. D.1.1.b22 :
a D.1.1.b26 : 0,15*5,75*10 8,63000
1,15*0,15*4 0,69000
1,385*0,15*7 1,45000
0,3*9,1*2 5,46000
0,15*9,1*2 2,73000
0,3*9,1*2 5,46000
2,0+2,0 4,00000
výkr. č. D.1.1.b27 :
římsa : (5,0*0,15)*2 1,50000

35 283502514R Okapnička ETICS PVC se síťovinou, 1=2500 mm okapnička 1 kus 
PVC se síťovinou

10,13520
i

85,00 i
j

861,49 RTS 22/1 Indiv

doplněni do vystouplé fasády : 
pohled uliční: (2,4*6*1,03)/2,5 
(1,7*6*1,03)/2,5

5,93000
4,20000

36 283759204R Deska fasádní polystyrénová EPS 70 F tl. 80 mm I m2 32,00000: 140,00 4 480,00 RTS 22/1 Indiv
Výkr. č. D.1.1.b22 :
a D.1.1.b26 : 0,15*5,75*10*1,05 9,06000
1,15*0,15*4*1,05 0,72000
1,385*0,15*7*1,05 1,53000
0,3*9,1*2*1,05 5,73000
0,15*9,1*2*1,05 2,87000
0,3*9,1*2*1,05 5,73000
2,0+2,0 4,00000
výkr. č. D.1.1.b27 : 
římsa : (5,0*0,15)*2*1,05 1,57000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 43



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

O: 1 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

R: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

20,0*2,3 46,00000
8,15*5,3*2 86,39000
mad schodištěm : 3,8*4,3 16,34000
3,8*1,3 4,94000

71 713111231RS6 Montáž parozábrany stropů shora s pfelepením spojů Isover m2 328,33645 85,00 27 908,601 RTS 22/1 Indiv
VARIO KM DUPLEX UV
výkr. č. D.1.1.M3 : 9,75*13,1*1,15 146,88000
20,0*2,3*1,15 52,90000
8,15*5,3*2*1,15 99,35000
mad schodištěm : 3,8*4,3*1,15 18,79000
3,8*1,3*1,15 5,68000
výkr. č. D.1.1b25 : 0,99*2,39*2 4,73000

72 ;713121211R00 Izolace podlah balkónů a lodžii, lepená, 1 vrstva m2 21,37280 158,00 3 376,901 RTS 22/1 Indiv
výkr. č. D.1.1.b22 :
a D.1.1 ,c02 detail č.5 : (0,99*2,39)*8 18,93000
1,2*0,26*7 2,18000
1,0*0,26*1 0,26000

731713131152R00 Montáž izolace na tmel a hmožd.6 ks/m2, cihla plná m2 38,70000 360,00 13 932,00 RTS 22/1 Indiv
na stěny obvodového zdivá ve střeše :
výkr. č. D.1.1.b23 : 38,70000
(8,1+8,1+7,5+7,5+5,1+5,1+13,1+13,1+9,8)*0,5

74:713141125R00 Izolace tepelná střech, desky, na lepidlo PUK m2 4,73220 125,00 591,53 RTS 22/1 Indiv
výkr. č. D.1.1.b25 : 0,99*2,39*2 4,73000

75:713391172R00 Zakrytí tepelné izolace z MV nepochozí geotextilif m2 281,39500 50,00 14 069,75; Vlastní Indiv
výkr. č. D.1.1 ,b13 : 9,75*13,1 127,72000
20,0*2,3 46,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 28 z 43



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

0: 1 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

R: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem platnost úroveň
32-31,21521 0,78000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 8 679,72
371631416211RT1 Mazanina betonová PROFI, tloušťka 5 - 8 cm PROFI Beton, m3 j 

pevnost v tlaku 25 MPa
1,25793 6 900,00 8 679,72! RTS 22/1 Indiv

výkr. č. D.1.1.b22 :
a D.1.1 ,c02 detail č.5 : (0,99*2,39*0,05)*8 0,95000
((0,99*2,39*0,02)/2)*8 0,19000
1,2*0,26*0,05*7 0,11000
1,0*0,26*0,05*1 0,01000

Díl: 64 Výplně otvorů 47 760,00
381648991113RT5 Osazení parapet.desek plast, a lamin. š.nad 20cm včetně m 79,60000! 600,001 47 760,00 jRTS 22/1 I Indiv

dodávky plastové parapetní desky š. 400 mm 1 j II
výkr. č. D.1.1.-c01 :
str.5 :
ozn. 0/01 : 0,6*10 6,00000
výkr. č. D.1.1.-c01 :
str.5 :
ozn. 0/02 : 1,1*8 8,80000
výkr. č. D.1.1.-c01 :
str.6 :
ozn. 0/03 : 1,8*19 34,20000

výkr. č. D.1.1 -c01 :
str.6 :
ozn. 0/04 :1,8*1 1,80000
výkr. č. D.1.1.-c01 : 
str.7 :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 43



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

O: 1 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

R: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem platnost úroveň
ozn. 0/05 : 0,4*24 9,60000
výkr. č. D.1.1.-c01 : 
str.7 :
ozn. 0/06 : 1,0*8 8,00000
výkr. č. D.1.1 ,-c01 : 
str.8 :

ozn. 0/07 : 1,4*8 11,20000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 233 138,76
39j941941032R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m m2 i 1 128,88750 j 70,00] 79 022,13;RTS 22/1 jlndiv

pohled uliční: (0,5+20,45+0,5)*16,25
6,5*3,0

pohled dvorní: (4,2+1,0+0,2+11,32+0,2+1,0+4,2)‘16,25

348,56000
19,50000

359,45000

(12,15+0,2)*16,25*2 401,38000
40 941941192R00i | Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 m2 ! 2 257,775001 35,00 i 79 022,13jRTS 22/1 jlndiv

pohled uliční: (0,5+20,45+0,5)*16,25*2
6,5*3,0*2

pohled dvorní : (4,2+1,0+0,2+11,32+0,2+1,0+4,2)*16,25*2

697,13000
39,00000

718,90000

(12,15+0,2)*16,25*2*2 802,75000
411941941832ROO j Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m m2 | 1 128,88750 60,00 67 733,25: RTS 22/1 jlndiv

pohled uliční: (0,5+20,45+0,5)*16,25
6,5*3,0
pohled dvorní: (4,2+1,0+0,2+11,32+0,2+1,0+4,2)*16,25

348,56000
19,50000

359,45000

(12,15+0,2)*16,25*2 401,38000
421944944011R00 ■ Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 | 368,06250 i 8,00i 2 944,50 i RTS 22/1 jlndiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 23 z 43



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

O: 1 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

R: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem platnost úroveň
pohled uliční: (0,5+20,45+0,5)*16,25 348,56000
6,5*3,0 19,50000

431944944031R00 i Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 | 736,12500; 4,00 2 944,501 RTS 22/1 jlndiv

pohled uliční: (0,5+20,45+0,5)*16,25*2 697,13000

6,5*3,0*2 39,00000

44 i 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 ! 368,06250: 4,00 1 472,25; RTS 22/1 jlndivI
pohled uliční: (0,5+20,45+0,5)*16,25 348,56000
6,5*3,0 19,50000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 10 604,03
stavbách

45:951100200 I Demontáž vlajkových stožárů a zpětná montáž na novou ks ; 2,00000| 500,00 1 000,00 j Vlastní jlndiv
fasádu vč. prodloužení kotvení | ;

461952901411R00 Vyčištění ostatních objektů m2 j 260,11500 35,00 9 104,03; RTS 22/1 jlndiv

výkr. č. D.1.1 ,b13 : 9,75*13,1 127,72000

20,0*2,3 46,00000

8,15*5,3*2 86,39000

471956560111 (Demontáž číselného značení domu a zpětná montáž na komleti 1,000001 500,00 500,00 Vlastní jlndiv
j lnovou fasádu vč.prodloužení kotvení

Díl: 96 Bourání konstrukcí 73 732,28
48; 965031131R00 Bourání podlah z cihel naplocho, plochy nad 1 m2 m2 j 1,55250j 50,00 77,63; RTS 22/1 jlndiv

výkr. č. D.1.1 .b 13 : 1,15*1,35 1,55000

491965042131RT1 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. m3 I 1,320001 2 800,00 3 696,00 jRTS 22/1 jlndiv
mazaniny 5 - 8 cm
výkr. č. D.1.1.c02 str.7 : 1,1*2,5*0,05*8 1,10000
((1,1 *2,5*0,02)/2)*8 0,22000

501965081713RT1 | Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, m2 I 22,00000! 85,00 1 870,001RTS 22/1 jlndivI :dlaždice keramické

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 43



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

0: 1 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

R: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

výkr. č. D.1.1.c02 str.7 :
podlaha balkonů : 1,1*2,5*8 22,00000

51 966031313R00 Bourání říms cihelných tl. 30 cm, vyložení 25 cm m 18,85000 130,00 2 450,50; RTS 22/1 Indiv

výkr. č. D.1.1 .B14 a D.1.1 ,b12 : 8,85+0,5+0,5+9,0 18,85000

521966043121R00 Bourání říms z betonu tl. 15 cm, vyložení 25 cm m 18,85000 320,00 6 032,00 RTS 22/1 Indiv

výkr. č. D.1.1.B14 a D.1.1.b12 : 8,85+0,5+0,5+9,0 18,85000

531968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 197,00000 10,00 1 970,00 RTS 22/1 Indiv

výkr. č. D.1.1 ,b11 : 10 10,00000

výkr. č. D.1.1.M2 : 3*8 24,00000

5*19 95,00000

4 4,00000

24 24,00000

3*8 24,00000

2*8 16,00000

541968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 3,00000 17,00 51,00| RTS 22/1 Indiv

výkr. č. D.1.1 ,b11 : 2+1 3,00000

551968061126R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2 kus 9,00000 30,00 270.00 RTS 22/1 Indiv

výkr. č. D.1.1 ,b11 : 1 1,00000

výkr. č. D.1.1 ,b12 : 4+3 7,00000

1 1,00000

561968062354RO0 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 1 m2 m2 15,12000 415,00 6 274,80: RTS 22/1 Indiv

výkr. č. D.1.1 .b11 : 0,6*0,6*10 3,60000
výkr. č. D.1.1.M2 : 0,4*1,2*24 11,52000

57 j 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2 m2 29,44000 255,00 7 507,20 RTS 22/1 Indiv

výkr. č. D.1.1 .b12 : 1,0*2,0*8 16,00000

1,4*1,2*8 13,44000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 25 z 43



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

O. 1 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

R: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

58 968062356R00 Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých pl. 4 m2 m2 89,60000 197,00 17 651,20 RTS 22/1 Indiv
výkr.č.mD.1.1 ,b12 : 1,1*2,0*8
1,8*2,0*19
1,8*2,0

17,60000
68,40000

3,60000
59 j 968062456R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 33,93000 225,00 7 634,25 RTS 22/1 Indiv

Výkr. č. D.1.1.b11 : 1,4*2,5
1,0*2,02*2
výkr. č. D.1.1 ,b12 : 1,2*2,85*7
1,0*2,45

3,50000
4,04000

23,94000
2,45000

60 j 968072455R00 Vybouráni kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 4,04000 380,00 1 535,201 RTS 22/1 Indiv
výkr. č. D.1.1 .b11 :1,0*2,02*2 4,04000

61 970251150R00 Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm m 18,85000 650,00 12 252,50 RTS 22/1 Indiv
výkr. č. D.1.1.B14 a D.1.1.b12 : 8,85+0,5+0,5+9,0 18,85000

62 962990821R00 Odstranění lepidla a hydroizolačmí stěrky oškrábáním m2 22,00000 30,00 660,00 Vlastní Indiv

výkr. č. D.1.1.c02str.7 : 
podlaha balkonů : 1,1*2,5*8 22,00000

631976072221R00 Vybourání kov. komín, dvířek pl. 0,3 m2 ze zdi cih kus 38,00000 100,00 3 800,001 RTS 22/1 Indiv
výkr. č. D.1.1 ,b16 až D.1.1 ,b19 : 38 38,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 35 153,76
64 999281211R00 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m 52,62539 668,00 35 153,761RTS 22/1 ’Indiv1 1

Díl: 711 Izolace proti vodě 18 355,35
65 711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m2 24,76280 55,00 1 361,95 j RTS 22/1 Indiv

výkr. č. D.1.1 ,b22 :
a D.1.1.C02 detail 5.5 : (0,99*2,39)*8 18,93000
1,2*0,26*7 2,18000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 26 z 43



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

O: 1 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

R: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem platnost úroveň
1,0*0,26*1 0,26000

vytaženi na stěny : (0,99+1,29+0,26+0,26)*0,15*7 2,94000
(0,99+1,49+0,26+0,26)*0,15*1 0,45000

66 711212012RT3
I

Hydroizolační povlak vyztužený tkaninou Mapelastic (fa 
Mapei), pružná hydroizolace

m2 |
i

24,76280 500,00 12 381,40: RTS 22/1
’

Indiv
I

výkr. č. D.1.1.b22 : 
a D.1.1 ,c02 detail č.5 : (0,99*2,39)*8
1,2*0,26*7

1,0*0,26*1
vytažení na stěny : (0,99+1,29+0,26+0,26)*0,15*7 
(0,99+1,49+0,26+0,26)*0,15*1

18,93000
2,18000
0,26000
2,94000
0,45000

67 i 711212601RT2 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna Mapeband š. 100 mm 
| (fa Mapei)

m Ii 31,20000 120,00 3 744,00! RTS 22/1
I
I

jlndiv

výkr. č. D.1.1.b22 : 
a D.1.1 ,c02 detail č.5 : (0,99+2,39)*8
0,26*2*8

27,04000
4,16000

68; 998711202R00 ; Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % j 217,00000 4,00 868,00 RTS 22/1 I Indiv

Díl: 713 Izolace tepelné 236 432,80
69 713111111RT1

I
j Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 1 vrstva -
| materiál ve specifikaci

m2
i

41,01500 44,00 1 804,66 RTS 22/1 Mndiv

nad obvodovým zdivém pod krovem : 
výkres č. D.1.1.b23 :
a D.1.1.b24 : (8,15+8,15+5,4+5,4+13,1+13,1+9,8)*0,65 41,02000

70.713111111RT2 ' Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy - 
I materiál ve specifikaci

m2 I 281,39500 80,00 22 511,60 RTS 22/1 I Indiv

výkr. č. D.1.1 ,b13 : 9,75*13,1 127,72000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 27 z 43



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

O: 1 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

R: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem platnost úroveň
8,15*5,3*2 86,39000
mad schodištěm : 3,8*4,3 16,34000
3,8*1,3 4,94000

7628375705R Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000 x 500 mm i m3 I 1,12207 j 3 850,00} 4 319,97 j RTS 22/1 [Indiv
výkr. č. D.1.1.b22 :
a D.1.1 ,c02 detail č.5 : (0,99*2,39*0,05*1,05)*8 0,99000
1,2*0,26*7*0,05*1,05 0,11000
1,0*0,26*1*0,05*1,05 0,01000

77 |28375972R ; Deska spádová EPS 150 BACHL I rn3 j 0,12185} 4 000,00j 487,40 jRTS 22/1 jlndiv
výkr. č. D.1.1.b25 : 0,99*2,39*0,02*1,03*2 0,10000
((0,99*2,39*0,01 *1,03)/2)*2 0,02000

78 63151410R Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 140 mm i 17,2 1 295,46475] 190,00} 56 138,30} RTS 22/1 jlndiv
výkr. č. D.1.1 ,b13 : 9,75*13,1*1,05 134,11000
20,0*2,3*1,05 48,30000
8,15*5,3*2*1,05 90,71000
mad schodištěm : 3,8*4,3*1,05 17,16000
3,8*1,3*1,05 5,19000

79;63151411R |Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 150 mm m2 | 82,106451 194,00} 15 928,65 j Vlastní jlndiv
nad obvodovým zdivém pod krovem : 
výkres č. D.1.1 ,b23 :

a D.1.1 ,b24 :
(8,15+8,15+5,4+5,4+13,1+13,1+9,8)*0,65*1,03 
na stěny obvodového zdivá ve střeše :

42,25000

výkr. č. D.1.1.b23 :
(8,1+8,1+7,5+7,5+5,1+5,1+13,1+13,1+9,8)*0,5*1,03

39,86000

8063151412R i Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 160 mm | m2 i 273,12075; 206,00 56 262,87 RTS 22/1 jlndiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 29 z 43



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

O: 1 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

R: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

výkr. č. D.1.1 .b 13 : 9,75*13,1*1,05
20,0*2,3*1,05
8,15*5,3*2*1,05

134,11000

48,30000
90,71000

81169366198R Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 323,60425 39,00 12 620,57: RTS 22/1 Indiv

výkr. č. D.1.1.M3 : 9,75*13,1*1,15
20,0*2,3*1,15

8,15*5,3*2*1,15
mad schodištěm : 3,8*4,3*1,15
3,8*1,3*1,15

146,88000
52,90000
99,35000
18,79000
5,68000

střešní latě : 4,7322*0,0075 0,04000

kontralatě : 4,7322*0,00315 0,01000

záklop : 4,7322*0,016 0,08000

rošt: 0,03*0,05*2,39*2 0,01000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 30 z 43



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

0: 1 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

R: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

0,02*0,1*2,39*2 0,01000
ostatní : 0,1 0,10000

88 j 7575504560T00 Dodávka + montáž dřevěná pochůzí impregnovaná lávka š. m2 32,22750 1 750,00 56 398,13‘Vlastní Indiv
min. 600 mm
výkr. č. D.1.1 ,b23 : (10,0+3,5+5,0+1,3)*0,6 11,88000
2,5*1,35 3,38000
3,0*0,6*2 3,60000
1,35*1,15 1,55000
1,9*0,6*2 2,28000
1,4*0,6*2 1,68000
6,4*0,6 3,84000
6,7*0,6 4,02000

89|59590739R1 Deska cementotřísková tl. 16 mm m2 5,20542 380,00 1 978,06: Vlastní Indiv
výkr. č. D.1.1 ,b25 : 0,99*2,39*1,1*2 5,21000

90:60510000R Lať střešní profil SM/BO 30/50 mm dl = 3 - 5 m m 5,25800 9,00 47,32 i RTS 22/1 Indiv
výkr. č. D.1.1,b25: 2,39*2*1,1 5,26000

91 60512520R Prkno SM/JD II. jak. tl. 2,3 dl. 200-390 š. 8-16 omítané m3 0,01052 6 500,00 68,38 RTS 22/1 Indiv
výkr. č. D.1.1.b25 : 2,39*0,1*0,02*2*1,1 0,01000

92 998762203R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m % 618,00000 6,00 3 708,00 RTS 22/1 Indiv

Díl: 764 Konstrukce klempířské 280 675,34
93; 764554491R00 Montáž trub Ti Zn odpadních kruhových m 65,00000 270,00 17 550,00 RTS 22/1 Indiv

výkr. č. D.1.1 ,b11 až D.1,1.b : 16,25*2 32,50000
D.1.1 ,b18 :16,25 16,25000

D.1.1.M9 : 16,25 16,25000
94 764811201RT1 Krytina hladká z lak. Pz tabulí 2x1 m, do 30° z plechu tl. m2 4,80000 1 520,00 7 296,00 RTS 22/1 Indiv

0,55 mm, plocha do 10 m2

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 31 z 43



Položkový rozpočet

K09 : 2,4*2 4,80000

67,00000

78,00000

K/09 : (0,99+2,39)*2 6,76000

K/09 : (0,99+2,39)*2 6,76000

K/09 : (0,99+2,39)*2 6,76000

97i764816420R00 iOkapnice z lakovaného Pz plechu, rš 200 mm 6,76000 264,00 RTS 22/1

99!764814533R00 jZávětrná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 333 mm 6,76000 320,00 2 163,20 RTS 22/1

98 764813133R00 Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 330 mm 6,76000! 2 737,80: RTS 22/1

96;764812620ROO Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, rš 200 mm 78,00000 24 570,00 RTS 22/1

95!764812617R00 Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, rš 170 mm 67,00000: 287,00 19 229,00 i RTS 22/1

100:764816134R00 |Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 360 mm 83,80000 41 900,00! RTS 22/

Číslo položky Název položky Množství Cena/ MJ Celkem

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

výkr. č. D.1.1 ,-c01 : 
str.5 :

ozn. 0/01 : 0,66*10 6,60000
výkr. č. D.1.1.-c01 : 
str.5 :

ozn. 0/02 : 1,16*8 9,28000
výkr. č. D.1.1.-c01 : 
str.6 :
ozn. 0/03 : 1,86*19 35,34000
výkr. č. D.1.1.-c01 : 
str.6 :
ozn. 0/04 : 1,86*1 1,86000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 32 z 43



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

O: 1 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

R: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

Cen.
soustava / Cenová

Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem platnost úroveň
výkr. č. D.1.1.-c01 : 
str.7 :

ozn. 0/05 : 0,46*24
výkr. č. D.1.1.-c01 :
str.7 :

ozn. 0/06 : 1,0*8
výkr. č. D.1.1.-c01 :
str.8 :

ozn. 0/07 : 1,46*8

11,04000

8,00000

11,68000
101 |764322831R00 Demontáž oplechování okapů, TK, rš 400 mm, do 45° m ! 58,00000 30,001 1 740,00 RTS 22/1 I Indiv

výkr. č. D.1.1 ,b16 až D.1.1.b19 : 58 58,00000
102 764410850R00 i Demontáž oplechování parapetů.rš od 100 do 330 mm ! m I 79,60000: 50,00; 3 980,00! RTS 22/1

I
jlndiv

výkr. č. D.1.1.b11 : 0,6*10 6,00000
výkr. č. D.1.1.M2 :1,1*8 8,80000
1,8*19 34,20000
1,8*1 1,80000
0,4*24 9,60000
1,0*8 8,00000
1,4*8 11,20000

103|764421850R00 Demontáž oplechování říms.rš od 250 do 330 mm m 19,40000 j 40,00! 776,00 j RTS 22/1 jlndiv
výkr. č. D.1.1 b16 : 9,1+0,6+9,1+0,6 19,40000

104 i 764454802R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm m 65,00000 40,00! 2 600,00! RTS 22/1 jlndiv
výkr. č. D.1.1 ,b11 až D.1,1 ,b : 16,25*2 
D.1.1 ,b18 : 16,25 
D.1.1.M9 : 16,25

32,50000

16,25000
16,25000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 33 z 43



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

O: 1 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

R: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

1051764421850R00 Demontáž oplechování říms.rš od 250 do 330 mm m 5,00000 45,00 225,00 RTS 22/1 Indiv
výkr. č. D.1.1 ,b16 : 5 5,00000

106; 764421850ROO Demontáž oplechování říms.rš od 250 do 330 mm m 2,30000 45,00 103,50 i RTS 22/1 Indiv
výkr. č. D.1.1.b16 : 2,3 2,30000

1071764421830R00 Demontáž oplechování říms.rš od 100 do 200 mm m 27,20000 40,00 1 088,001 RTS 22/1 Indiv
výkr. č. D.1.1 .b17 až D.1.1 ,b19 : 27,2 27,20000

108 764421850R00 Demontáž oplechování říms.rš od 250 do 330 mm m 2,30000 44,00 101,20; RTS 22/1 Indiv
výkr. č. D.1.1 .b16 : 2,3 2,30000

109:764812230R00i Oplechování okapů, tvrdá krytina, lak.Pz.rš 400 mm m 58,00000 310,00 17 980,00j RTS 22/1 Indiv
K/05 : 58 58,00000

110 764812622R00 Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, rš 220 mm m 2,30000 340,00 782,00 RTS 22/1 Indiv

K/02 ; 2,3 2,30000
111 764812640R00 Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, rš 250 mm m 2,30000 420,00 966,00 RTS 22/1 Indiv

K/01 : 2,3 2,30000
112:764812640R00

I
Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, rš 250 mm m 10,00000 370,00 3 700,00 i RTS 22/1 Indiv

K/07 : 10 10,00000
1131764812650R00 Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, rš 330 mm m 5,00000 385,00 1 925,00 RTS 22/1 Indiv

K/06 : 5,0 5,00000
114 764816420R00 Okapnice z lakovaného Pz plechu, rš 200 mm m 27,20000 300,00 8 160,001RTS 22/1 Indiv

K/08 : 27,2 27,20000
115; 764841225R00 Odvětrání Pz plech, koleno třídílné, D do 200 mm kus 38,00000 3 000,00 114 000,00; RTS 22/1 Indiv

Výkr. č. D.1.1.c01 :
Z/01 : 38 38,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 34 z 43



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

O: 1 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

R: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

116 9987642O3R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m % 2 659,00000 2,00 5 318,00 RTS 22/1 Indiv

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 268 592,58
117 766422343R00

!
Obložení podhledů jednod.aglomer.deskami nad 1,5m2 m2 4,73220 450,00 2 129,491 RTS 22/1 Indiv

výkr. č. D.1.1.Ď25 : 0,99*2,39*2 4,73000
118|766601216RT2 [Těsnění oken.spáry, ostění, PT folie + PP páska folie š. 70 m 383,38000- 165,001 63 257,70 RTS 22/1 | Indiv

jmm; páska tl. 4 mm, š. 15 mm 1 1 1 I
okolo plastových oken :
výkr. č. D.1.1.b21 : (0,6+0,6+0,6)*10 18,00000
výkr. č. D.1.1.b22 : (1,1+2,0+2,0)*8 40,80000
(1,8+2,0+2,0)*19 110,20000
(1,8+2,2+2,2)*1 6,20000

(0,4+1,2+1,2)*24 67,20000
(1,0+2,0+2,0)*8 40,00000
(1,4+1,2+1,2)*8 30,40000
okolo vstupních plastových dveří:
výkr. č. D.1.1x01 str.3 :
D/01 : (1,4+2,5+2,5)*1 6,40000
D/02 : (1,2+2,85+2,85)*4 27,60000
D/03 : (1,2+2,85+2,85)*3 20,70000
str. 4 :
D/04 : (1,0+2,4+2,4)*1 5,80000
D/05 : (1,0+2,02+2,02)*1 5,04000
D/06 : (1,0+2,02+2,02)*1 5,04000

1191766601229RT2 (Těsnění oken.spáry,parapet,PT folie+PP folie+páska PT m I 79,800001 155,00} 12 369,00jRTS 22/1 ||ndiv
folie š. 70 mm; PP folie š.100 mm+páska tl.4 mm ! i

výkr. č. D.1.1.b21 : 0,6*10 6,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © rts, a.s. Stránka 35 z 43



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

O: 1 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

R: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

Cen.
soustava / Cenová

Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem platnost úroveň
výkr. č. D.1.1.b22 : 1,1*8 
1,8*19

8,80000
34,20000

2,0*1

0,4*24
1,0*8
1,4*8

2,00000

9,60000
8,00000

11,20000
120-766711001R00 -Montáž oken a balkónových dveří s vypěněním m 392,40000: 220,001 86 328,00 j RTS 22/1 - Indiv

výkr. č. D.1.1 ,b21 : (0,6+0,6+0,6+0,6)*10 24,00000
výkr. £. D.1.1.b22 : (1,1+2,0+2,0+1,1)*8 49,60000
(1,8+2,0+2,0+1,8)*19 144,40000
(1,8+2,2+2,2+1,8)*1 8,00000
(0,4+1,2+1,2+0,4)*24 76,80000
(1,0+2,0+2,0+1,0)*8 48,00000
(1,4+1,2+1,2+1,4)*8 41,60000

1211766711021RT1 -Montáž vstupních dveří s vypěněním na turbošrouby m 83,380001 370,001 30 850,60] RTS 22/1 jlndiv
vzkr. 5. D.1.1 ,c01 str.3 :
D/01 (1,4+2,5+2,5+1,4)*1 7,80000
D/02 (1,2+2,85+2,85+1,2)*4 32,40000
D/03 (1,2+2,85+2,85+1,2)*3 24,30000
str. 4
D/04 (1,0+2,4+2,4+1,0)*1 6,80000
D/05 (1,0+2,02+2,02+1,0)*1 6,04000
D/06 (1,0+2,02+2,02+1,0)*1 6,04000

122:59590739R -Deska cementotřísková Cetris BASIC tl. 16 mm i m2 ii ! 5,20542 330,00; 1 717,79;RTS 22/1 jlndiv
výkr. č. D.1.1.b25 : 0,99*2,39*1,1*2 5,21000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 36 z 43



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

O: 1 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

R: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

123 611655650RT Vnější dveře plastové dvoukřídlé, prosklené 900+400x2450 
vč. zárubně do otvoru 1400x2500 mm

ks 1,00000 46 000,00 46 000,00 Vlastní jlndivj
|
j

výkr. č. Ď.1.1.-c01 : 

str.3 :

ozn. D/01 : 1 1,00000
1241611655651RT jVnější dveře na balkon plastové s pevným nadsvětlíkem, ks 4,00000 12 950,00 j 51 800,00 Vlastní jlndiv

Jednokřídlé, prosklené 1100x2100+700, pravé vč. zárubně i I
do otvoru 1200x2800 mm

t
I

j
I

výkr. č. D.1.1.-c01 : 
str.3 :

ozn. D/02 : 4 4,00000
125|611655652RT ■Vnější dveře na balkon plastové s pevným nadsvětlíkem, j ks 

jednokřídlé, prosklené 1100x2100+700 , levé vč. zárubně do
3,000001 12 950,00 38 850,00 Vlastní Indiv

otvoru 1200x2800 mm

výkr. č. D.1.1.-c01 : 
str.3 :

ozn. D/03 : 3 3,00000
1261611655653RT jVnější dveře na balkon plastové, jednokřídlé, prosklené ks j 1,00000! 11 700,00 11 700,00!Vlastní Indiv

900x2350 , levé vč. zárubně do otvoru 1000x2400 mm

i
j

výkr. č. D.1.1.-c01 : 
str.4 :
ozn. D/04 :1 1,00000

127;611655654RT

í

Vnější dveře do 1.PP. plastové, jednokřídlé, plné 900x1970; ks 
, pravé vč. zárubně do otvoru 1000x2020 mm

j i

1,00000

I

22 500,00 22 500,00!Vlastní

í

jlndiv
!
i

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 37 z 43



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

O: 1 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

R: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem platnost úroveň
výkr. č. D.1.1.-c01 : 
str.4 :
ozn. D/05 :1 1,00000

128 611655655RT Vnější dveře do 1 ,PP. plastové, jednokřídlé, plné 900x1970 ks
|, levé vč. zárubně do otvoru 1000x2020 mm
I I

I I I

1,00000

i

22 500,00 22 500,00! Vlastní
I

jlndiv

výkr. č. D.1.1.-c01 : 
str.4 :

ozn. D/06:1 1,00000
129 611660670RT j Plastové okno jednokřídlové zasklené izol. trojsklem, j ks 10,000001 3 080,00 30 800,00iVlastní Indiv

: mikroventilace, 600 x 600 mm I
výkr. č. D.1.1.-C01 : 
str.5 :

ozn. 0/01:10 10,00000
130 611660671RT | Plastové okno dvoukřídlové otevíravé se sklopný ks 8,00000 12 200,001 97 600,00 Vlastní jlndiv

|nadsvětlíkem , zasklení izol. trojsklem, rozm. 1100 x 2000 I
mm, mikroventilace, j
výkr. č. D.1.1 .-c01 : 
str.5 :

ozn. 0/02 : 8 8,00000

1311611660672RT jPlastové okno, 2kř.O, 1 kř. OS, se sklopný nadsvětlíkem , ks I 19,00000 j 22 500,00 427 500,00ÍVIastní Indiv
zasklení izol. trojsklem, rozm. 1800 x 2000 mm, i

i mikroventilace, ! I

výkr. o. D.1.1.-c01 : 
str.6 :

ozn. 0/03:19 19,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 38 z 43



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

O: 1 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

R: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

132 611660673RT Plastové okno, 2kř,0, 1 kr. OS, se sklopný nadsvětlíkem do 
oblouku, zasklení izol. trojsklem, rozm. 1800 x 2000 mm, 
mikroventilace,

ks 1,00000 33 900,00 33 900,00 Vlastní Indiv

výkr. č. D.1.1.-c01 : 
str.6 :
ozn. 0/04 : 1 1,00000

1331611660674RT Plastové okno jednokřídlov,OS, , zasklení izol. trojsklem, ks 24,00000! 3 360,00 80 640,00!Vlastní I Indiv
rozm. 400x 1200 mm, mikroventilace, j

výkr. č. D.1.1 .-c01 : 
str.7 :

ozn. 0/05 : 24 24,00000
134 611660675RT Plastové okno dvoukřídlové zasklené izol. trojsklem,se ks 8,00000 13 100,00 104 800,00 i Vlastní Indiv

sklopným nadsvětlíkem mikroventilace, rozm.1000 x 2000
mm

výkr. č. D.1.1.-C01 : 
str.7 :
ozn. 0/06 : 8 8,00000

1351611660676RTii
!Plastové okno dvoukřídlové zasklené izol. trojsklem,
|mikroventilace, rozm.1400 x 1200 mm

ks 8,00000: 11 185,00: 89 480,00 Vlastní Indiv

výkr. č. D.1.1.-c01 :
str.8 :

ozn. 0/07 : 8 8,00000
136 i998766203R00 !Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % 13 870,000001 1,001 13 870,001RTS 22/1 Indiv

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 48 123,17
1371767995104R00 :Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg kg 571,60000 56,00! 32 009,60 RTS 22/1 Indiv

výkr. č. D.1.1.b25 :
Profil U100 svařený do krabice dél. 1,1 m : 23,32*2 46,64000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 39 z 43



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

0: 1 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

R: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Profil U100 svařený do krabice dél. 2,4 m : 101,76*2 203,52000

Profil U100 svařený do krabice dél. 2,0 m : 42,6*2 85,20000
Jekl 100x50x5, dél 0,69 m : 28,12*2 56,24000

kotvení cca 90 kg : 90*2 180,00000

138 13384325R Tyč průřezu U 100, střední, jakost oceli S235 11375 t 0,36846 29 000,00 10 685,341 RTS 22/1 Indiv

U100, dél. 1,1 m 2x2 ks - svařená krabice : 0,05000
1,1*2*2*0,0106*1,1
U100, dél. 2,4 m 4x2 ks - svařená krabice : 0,22000
2,4*4*2*0,0106*1,1
U100, dél, 2,0 m 2x2 ks - svařená krabice : 0,09000
2,0*2*2*0,0106*1,1

139 14587793R Profil obdélník, uzavř.svařovaný S235 100x50x3 mm t 0,06187 29 000,oo" 1 794,23 RTS 22/1 Indiv

Jekl 100x50x5 mm, dél. 0,69 m 4x2 ks : 0,06000
0,69*4*2*0,01019*1,1

140155500800RT Dodávka kotevního materiálu t 0,18000 15 000,00 2 700,00;Vlastní Indiv

kotevní materiál : 2*0,090 0,18000

141 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 467,00000 2,00 934,00 RTS 22/1 Indiv

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 40 861,34
142 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G m2 24,73280 50,00 1 236,64 RTS 22/1 Indiv

výkr. č. D.1.1 ,b22 :
a D.1.1 ,c02 detail 5.5 : (0,99*2,39)*8 18,93000
1,2*0,26*7 2,18000

1,0*0,26*1 0,26000

vytažení na stěny : (0,99+1,29+0,26+0,26)*0,15*8 3,36000

143I771475024RT2 Obklad soklíků keram.šikmých, tmel, 20x10 H 10 cm
Adesilex P 22 (Mapei), Keracolor FF (spár.hmota)

j m ! 22,60000 150,00:
í

3 390,00 i RTS 22/1 Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 40 z 43



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

O: 1 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

R: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem platnost úroveň
výkr. č. D.1.1.b22 :
a D.1.1 ,c02 detail č.5 : (0,99+1,29+0,26+0,26)*7 19,60000
(0,99+1,49+0,26+0,26)*1 3,00000

144! 771575109RT6 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm Keraflex 
(lepidlo), Ultracolor plus (spár.hmota)

m2 i
I

21,37280: 680,00; 14 533,50! RTS 22/1I Indiv

výkr. č. D.1.1 ,b22 : 
a D.1.1 ,c02 detail č.5 : (0,99*2,39)*8
1,2*0,26*7
1,0*0,26*1

18,93000
2,18000
0,26000

145S771578011R00 ; Spára podlaha - stěna, silikonem m 31,20000: 56,00; 1 747,20!RTS 22/1 Indiv

výkr. č. D.1.1.b22 : 
a D.1.1 ,c02 detail č.5 : (0,99+2,39)*8
0,26*2*8

27,04000
4,16000

146;7153359001T00 i Podkladový profil pod plastové dveře (zárubeň) pro výškové 
: srovnání se skladbou podlahy t,. cca v. 150-160 mm

m I 9,00000
■

I

300,00: 2 700,00 Vlastní Indiv

výkr. č. D.1.1.b22 :

a D.1.1 ,c02 detail č.5: 1,1*7
1,0*1

9,0-8,7

7,70000
1,00000

0,30000

147 j 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m j 39,80000 70,00 2 786,00! RTS 22/1 Indiv

výkr. č. D.1.1.b22 :
a D.1.1 ,c02 detail č.5 : (0,99+2,39)*8 27,04000
0,26*2*8 4,16000
1,1*7 7,70000
0,9*1 0,90000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 41 z 43



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

O: 1 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

R: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

148 59764210R Dlažba Taurus Granit hladká protiskl. 300x300x9 mm Nordic m2 23,00000 350,00 8 050,00 RTS 22/1 Indiv

výkr. č. D.1.1.b22 :
a D.1.1 ,c02 detail č.5 : (0,99*2,39)*8*1,05 19,88000
1,2*0,26*7*1,05 2,29000
1,0*0,26*1*1,05 0,27000

23-22,44144 0,56000
149 i 597642410R

i
| Dlažba Taurus Granit matná sokl 300x80x9 mm Rio Negro kus j 78,00000; 35,00; 2 730,00 RTS 22/1 jlndiv

výkr. č. D.1.1 ,b22 :
a D.1.1 ,c02 detail č.5 : ((0,99+1,29+0,26+0,26)*7*1,03)/0,3 67,29000

((0,99+1,49+0,26+0,26)*1*1,03)/0,3 10,30000

78-77,59333 0,41000

150 998771203R00 j Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m % ; 461,00000 8,00; 3 688,00 RTS 22/1 jlndiv

Díl: 783 Nátěry 3 431,04
151! 783124520R00 | Nátěr syntetický OK "B" 2x + 1x email m2 14,29600 240,00: 3 431,04 i RTS 22/1 Indiv

U100, dél. 1,1 m 2x2 ks - svařená krabice :
(0,1+0,1+0,1+0,1)*1,1*2*2

1,76000

U100, dél. 2,4 m 4x2 ks - svařená krabice :
(0,1 +0,1 +0,1 +0,1 )*2,4*4*2

7,68000

U100, dél, 2,0 m 2x2 ks - svařená krabice :
(0,1+0,1+0,1++0,1)*2,0*2*2

3,20000

Jekl 100x50x5 mm : (0,1+0,1+0,05+0,05)*0,69*4*2 1,66000

Díl: 784 Malby 52 030,52
152 784191101R00 |Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 839,20200 17,00, 14 266,43! RTS 22/1 jlndiv

výkr. č.D.1.1.b21 : 96,53000
(4,0+3,5+3,5+4,0+4,0+4,0+3,2+4,5+4,5+4,2)*2,45

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 42 z 43



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

O: 1 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

R: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem platnost úroveň
1,04*2,65*2 5,51000

výkr. č. 1.1 ,b22 : (4,2+3,6+3,6+4,2+1,6+3,2+3,2+1,6)*3,6*4 362,88000

2,5*3,3*4

(1,3+1,6+0,8+3,5+4,5+4,7+3,5+0,8+1,6+1,4)*3,6*4

33,00000

341,28000
1531784195212R00 Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x m2 839,20200 45,00 37 764,09 j RTS 22/1 Ilndiv

výkr. č.D.1.1 .b21 :
(4,0+3,5+3,5+4,0+4,0+4,0+3,2+4,5+4,5+4,2)*2,45 
1,04*2,65*2
výkr. č. 1.1 ,b22 : (4,2+3,6+3,6+4,2+1,6+3,2+3,2+1,6)‘3,6*4

96,53000

5,51000
362,88000

2,5*3,3*4
(1,3+1,6+0,8+3,5+4,5+47+3,5+0,8+1,6+1,4)*3,6*4

33,00000
341,28000

Díl: M21 Elektromontáže 4 300,00
154:210211211T00 Demontáž svítidla a zpětná montáž na novou fasádu vč. 

prodloužení el. vedení a kotvení
ks 3,00000 600,00 1 800,00 Vlastní ilndiv

155 210211212T00 Demontáž zvonkového tabla a zpětná montáž na novou 
úpravu fasády, vč. úpravy kabeláže

ks 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní
!

jlndiv

Díl: M211 Hromosvod 36 675,00
156;211210002T00

í

Hromosvod - demontáž a zpětná montáž po provedení 
úpravy fasády vč. revize a prodoužení kotvení

m 81,50000 450,00 36 675,00 í Vlastní ilndiv

pohled dvorní: 16,3*3
pohled dvorní levý a pravý : 16,3*2

48,90000
32,60000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 43 z 43



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

0: 2 Vícepráce

R: 1 Rekonstrukce venkovních schodišť do 1PP ve dvoře

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 8 745,60
1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 4,80000 1 321,00 6 340,80 RTS 22/1 RTS 21/II

za rubem stávajících zídek : 2*1*0,6*2*2 4,80000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 22 036,70
2 j 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 9,66734 331,00 3 199,89 RTS 22/1 RTS 21/ II
3 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 19,33468 36,90 713,45 i RTS 22/1 RTS 21/II
4 979082113R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m t 9,66734 320,50 3 098,38 RTS 22/1 RTS 21/11
5:979082119R00 Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m t1 77,33872 23,90 1 848,401RTS 22/1 RTS 21/11
6 979990105ROO Poplatek za skládku suti-cihel.výrobky do 30x30 cm t 9,66734 1 363,00 13 176,58 RTS 22/1 RTS 21/11

Díl: 1 Zemní práce 8 745,60
71174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 4,80000 501,00 2 404,801 RTS 22/1 RTS 21/11

zásyp za rubem zpětný po provední prací: 0
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 4,80000 4,80000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 6 586,06
8;274321411R00 Železobeton základových pasů C 25/30 m3 1,21600 3 065,00 3 727,04 RTS 22/1 RTS 21/ II

základový pas : (1,9*0,4*0,4*2)*2 1,21600
9;274361821R00 Výztuž základ, pasů z betonářské oceli 10505 (R) t 0,04980 57 410,00 2 859,02i RTS 22/1 RTS 21/ II

výztuž pasu R12 : 2*4*0,888*2*2/1000*1,08 0,03069

třmínky R8, 30*30 cm, dl. 1,4 m : 0,01911
1,4*8*0,395*2*2/1000*1,08

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 17 937,27
10:311112130R00 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 30 cm m2 6,48000 1 420,00 9 201,60! RTS 22/1 RTS 21/II

stěna z Tvárnic ZB : (1,8*0,9*2)*2 6,48000

11 318261123R00 Stříška plotu ze zákryt.desek FACE BLOCK šířky 300 m 8,00000 573,00 4 584,OO; RTS 22/1 RTS 21/II

(2*2)*2 8,00000
12380931115R00 Vložení trnu prům.16 mm do betonu na 2slož.lepidlo kus 32,00000 79,10 2 531,20: RTS 22/1 RTS 21/II

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



___________________________ Položkový rozpočet
2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, PřerovS:

O: 2

R: 1

Vícepráce

Rekonstrukce venkovních schodišť do 1PP ve dvoře

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

kotvení tvárnic ZB do stávající zdi: (4*2*2)*2 32,00000
13 13285310R Tyč žebírková, výztuž do betonu ocel 10505 D 16 mm t 0,02727 36 940,00 1 007,35 RTS 22/1 RTS 21/II

32 ks dl. 0,5, 1,578 kg/m : 32*0,5*1,578/1000*1,08 0,02727
14 771578012R00 Výplň spáry silikonem BASF Prince Color FM-S m 6,40000 95,80 613,12 , RTS 22/1 RTS 21/II

silikonování spař zákrytových hlav : 8*0,4*2 6,40000

Díl: 5 Komunikace 5 536,13
15|113106231R00 Rozebráni dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 6,24000 56,20 350,691RTS 22/1 RTS 21/ II

dlažba okolo stávajících zídek : (0,5*2,0*2+1,6*0,7)*2 6,24000
16 591111111R00 Kladení dlažby velké kostky,lože z kamen.tl. 5 cm m2 9,36000 554,00 5 185,44 ; RTS 22/1 RTS 21/11

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 6,24000 6,24000
Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 3,12000 3,12000

Díl: 783 Nátěry 2 203,53
17:783181121 R00 Metalizace zinkem tl. 80-100 mikrometrů m2 4,20760 337,50 1 420,07 RTS 22/1 RTS 21/II

(1,1+2+1,1 +1,2+8*1)*0,05*3,14*2 4,20760
18 783108811R00 Tryskání minerál, materiálem, stupeň očištění Sa 1 m2 4,20760 123,50 519,64 RTS 22/1 RTS 21/II

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 4,20760 4,20760
191783903811R00t Odmaštění chemickými rozpouštědly m2 4,20760 62,70 263,82! RTS 22/1 RTS 21/II

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 4,20760 4,20760

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 846,00
20! 627452111R00 Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z cihel m2 2,40000 352,50 846,00; RTS 22/1 RTS 21/II

vyplnění spar mezi schod, stupni a novou zídkou : 2,40000
(2*0,3*2)*2

Díl: 96 Bourání konstrukcí 7 400,65
21 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 1,21600 3 425,00 4 164,80: RTS 22/1 RTS 21/II

základ zídky : (1,9*0,4*0,4*2)*2 1,21600

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet
s. 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

0: 2 Vícepráce

R: 1 Rekonstrukce venkovních schodišť do 1PP ve dvoře

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

22!962032231R00 Bourání zdivá z cihel pálených na MVC m3 3,02100 831,00 2 510,45 RTS 22/1 RTS 21/II
cihelná zídka pravá : (1,9*0,9)*0,3*2 
levá : (1,9*1,75)*0,3*2

1,02600
1,99500

23 965042121RT1 Bouráni mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. 
mazaniny 5 - 8 cm

m3 0,15600 4 650,00 725,40 RTS 22/1
I

RTS 21/II

mazanina před schodištěm : 1,3*0,6*0,1*2 0,15600

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 585,00
24;631313621R00 Mazanina betonová tl. 8 -12 cm C 20/25 m3 0,15600 3 750,00 585,00: RTS 22/1 RTS 21/11

náhrada mazaniny před schodištěm :
Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 0,15600 0,15600

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 922,95
25 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 10,04597 390,50 3 922,95 RTS 22/1I RTS 21/11

Díl: 711 Izolace proti vodě 1 011,88
26 711823121RT5 Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie DEKDREN 

N8
m2 6,84000 144,50 988,38 RTS 22/1 RTS 21/II

izolace rubu : 1,9*0,9*2*2 6,84000
271998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 6,10510 3,85 23,501 RTS 22/1 RTS 21/II

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 4 063,92
28 877313123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 kus 4,00000 84,00 336,00i RTS 22/1

i
RTS 21/II

napojení lapače splavenin na původní kanalizaci: 4 4,00000
29:721242111R00 Lapač střešních splavenin PP HL660 D 110 mm kus 2,00000 1 094,00 2 188,00; RTS 22/1 RTS 21/ II
30 i 721242804R00 Demontáž lapače střešních splavenin DN 125 kus 2,00000 184,00 368,001 RTS 22/1 RTS 21/ II
31 28611260.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000 kus 2,00000 387,00 774,00,; RTS 22/1 RTS 21/11

napojení lapače splavenin - mezikusy : 2 2,00000

32 28651656.AR
i

Koleno kanalizační KGB 125/ 30° PVC kus 4,00000 85,40 341,60: RTS 22/1 RTS 21/11
napojení lapače splavenin, předpoklad : 4 4,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

0: 2 Vícepráce

R: 1 Rekonstrukce venkovních schodišť do 1PP ve dvoře

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

33 998721101ROO Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,08000 704,00 56,32 RTS 22/1 RTS 21/ II

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 1 401,60
stavbách

34! 953981202R00 Chemické kotvy, beton, hl. 90 mm, M10, malta 2slož kus 16,00000 87,60 1 401,60 RTS 22/1 RTS 21/II

ukotvení madla pozinkovaného : 2*4*2 16,00000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 10 896,65
35Í767995103R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg kg 58,00000 118,00 6 844,00; RTS 22/1 RTS 21/II

hové pozinkované madlo : 14,5*4 58,00000
36 14587232R Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 30 x 3 mm t 0,06264 64 040,00 4 011,47 i RTS 22/1' t RTS 21/ II

58/1000*1,08 0,06264
37 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,03008 1 369,00 41,18 RTS 22/1 RTS 21/II

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

O: 2 Vícepráce

R: 2 Osekání omítky soklu ve dvore domu

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem platnost úroveň
Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 876,44

1 ;978015291 R00 jOtlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 % j m2 55,22000; 70,20 3 876,44 RTS 22/1 ilndiv
plocha soklového zdivá : (2,0+13,2+11,0+13,2+4,8)*1,25 55,25000

- otvory : -(0,6*0,6*6+1,0*1,25*2) -4,66000
+ stění: 0,35*1,25*2*2 1,75000
0,6*4*0,2*6 2,88000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7 426,57
2 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 3,25798 331,00 1 078,39 RTS 22/1 jRTS 21/ II
3 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 6,51596 36,90 240,44 RTS 22/1 jRTS 21/II

4 979082113R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m t 3,25798 320,50 1 044,18 RTS 22/1 jRTS 21/ II
5 979082119R00 Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m t 26,06384 23,90 622,93 RTS 22/1 RTS 21/II
6 979990105R00 Poplatek za skládku suti-cihel.výrobky do 30x30 cm t 3,25798 1 363,00 4 440,63 RTS 22/1 RTS 21/II

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

O: 2 Vícepráce

R: 3 Vyrovnání profilace uliční fasády, spárování, doplnění zdivá

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 96 200,22
5 i 627452931R00 Spárování starého zdivá cihelného do hl. 5 cm m2 52,50000 978,00 51 345,00 RTS 22/1 RTS 21/11

dospárování degradovaných stěn : 52,5 52,50000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 35 102,38
6 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t 12,22440; 362,50 4 431,35; RTS 22/1 RTS 21/II

7 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t1 12,22440; 229,50! 2 805,50: RTS 22/1 RTS 21/II

8 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 12,22440 j 331,00 4 046,28jRTS 22/1 RTS 21/ II

9 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 24,44880! 36,90- 902,16 RTS 22/1 RTS 21/II

10 979082113R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m t 12,22440 j 320,50! 3 917,92 RTS 22/1 RTS 21/11

11 979082119R00 Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m t 97,79520 23,90; 2 337,31 RTS 22/1 RTS 21/11

12 979990105R00 Poplatek za skládku suti-cihel.výrobky do 30x30 cm t 12,22440 i 1 363,00 16 661,86 i RTS 22/1 RTS 21/11

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 22 979,20
13,319202321R00 Vyrovnání povrchu zdivá přizděním do tl. 8 cm i m2 66,80000 344,00! 22 979,20.RTS 22/1 RTS 21/11

doplnění zdivá degradovaného : 66,8 66,80000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 12 491,60
141967031732R00 Přisekání plošné zdivá cihelného na MVC tl. 10 cm m2 66,80000 187,00! 12 491,60 i RTS 22/1 RTS 21/11

odstranění zdegradovaného volného zdivá v ploše :

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 66,80000 66,80000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

O: 2 Vícepráce

R: 3 Vyrovnání profilace uliční fasády, spárování, doplnění zdivá

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 96 200,22
11622300141R00 Montáž vyrovnávací vrstvy izolantem m2 137,70000 173,50 23 890,95; RTS 22/1 RTS 21/11

Vyrovnáni ustoupení fasády : 92*0,2 18,40000

svislé rohy uliční fasády na výšku budovy : 15,1 *4 60,40000
stěny zapuštěné části uliční fasády : 0,4*13,5 5,40000
vyrovnávky v místě vstupního portálu : (0,4+0,5)*3,0*2 5,40000

dvorní část boční: 7,3*3 
2,5*2

dvorní část vyrovnání ustoupené fasády : 106*0,2

21,90000
5,00000

21,20000
2Í28375933R Deska fasádní polystyrénová EPS 70 F tl. 50 mm i m2 | 61,52500; 96,80 5 955,62 i RTS 22/1 RTS 21/ IIi

stěny zapuštěné části uliční fasády : 0,4*13,5 5,40000
prořez 15% :

dvorní část boční: 7,3*3 21,90000
2,5*2 5,00000
dvorní část vyrovnáni ustoupené fasády : 106*0,2 21,20000
Koeficient: 0,15 8,02500

3Í28375936R 'Deska fasádní polystyrénová EPS 70 F tl. 80 mm i m2 | 96,83000! 155,00 15 008,65! RTS 22/1 , RTS 21/11
vyrovnání profilace okolo oken uliční fasády, naměřeno 92m 
: 92*0,2

18,40000

svislé rohy uliční fasády na výšku budovy : 15,1*4 60,40000
vyrovnávky v místě vstupního portálu : (0,4+0,5)*3,0*2 5,40000

prořez 15% :
Koeficient; 0,15 12,63000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 354,38
4 999281211R00 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m t 5,02152 íI 668,00 3 354,38 RTS 22/1 Ilndiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

0: 2 Vícepráce

R: 4 Vícepráce spojené se zateplením balkónových desek ve dvoře

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 17 424,00
1 411351801R00 Bedněni čel stropních desek, zřízeni m 28,80000 506,00 14 572,80 RTS 22/1 RTS 21/II

bednění čel balkonů pro spádovou vrstvu : (2,5+1,1)*8 28,80000

2;411351802RO0 Bednění čel stropních desek, odstranění m 28,80000 99,00 2 851,20 RTS 22/1 RTS 21/II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 28,80000 28,80000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 9 166,96
3:631362021R00 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari t 0,05861 60 750,00 3 560,56; RTS 22/1 RTS 21/II

ve spadové vrstvě betonu KARI 100/100/6 : 0,05861
(2,5*1,1*4)*4,44/1000*1,2

4:953981202R00 Chemické kotvy, beton, hl. 90 mm, M10, malta 2slož kus 64,00000 87,60 5 606,40 RTS 22/1 RTS 21/II

spřažení spádové desky balkonů : 8*8 64,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 317,70
5 i 999281211R00 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m t 0,47560 668,00 317,70; RTS 22/1 Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

0: 2 Vícepráce

R: 5 Statické zajištění trhlin rohů v dvorním traktu domu

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 34 360,00
1 j 380941114R00 Výztuž helikální 1 x D10 mm, drážka, cihel, zdivo m 20,00000 1 718,00 34 360,00 RTS 22/1 RTS 21/II

levý roh budovy ve dvoře : (1,0+1,0)*5 10,00000

pravý roh budovy ve dvoře : (1,0+1,0)*5 10,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 185,84
2 999281211R00 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m t 0,27820 668,00 185,84;RTS 22/1 Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

0: 2 Vícepráce

R: 6 Vícepráce spojené úpravou výplní otvorů

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 55 061,72
1 766711_VL01 Dodávka + montáž větracích štěrbin ks 8,00000 4 231,00 33 848,00iVlastní jlndiv
2 766711_VL02 Záměna reliéfního skla za čiré v balkónových dveřích

|
ks 24,00000 850,00 K) O -ř*

. o o o o Vlastní ilndiv

.

3 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 542,48000 1,50 813,72 RTS 22/1 RTS 21/II

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

O: 2 Vícepráce

R: 7 Náklady spojené s úpravou balkónových zábradlí

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 66 239,00
1 767721110R00 l Montáž zábradlí předsazených pevných, do 9 m2 m2 26,24000; 809,00 21 228.16ÍRTS 22/1 RTS 21/II

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 26,24000 26,24000

2; 767722812R00 | Demontáž zábradlí předsazených m2 26,24000; 447,50; 11 742,40; RTS 22/1 RTS 21/II

zábradlí balkonů levá část domu :
(2,34+0,94)*1*8 26,24000

čelní a boční část zábradlí: 16 16,00000

4ks otvorú/zábradlí: 4*8 32,00000

po úpravě zábradlí: 0,66*8 5,28000

výrobní dokumentace úpravy dílců : 1 1,00000

Díl: ON
004111020R Vypracování projektové dokumentace

Ostatní náklady
; Soubor! 1,00000; 3 450,00!

10025448_VL03 I Úprava ocelových nosné konstrukce, zhotovení otvorů pro ' kus 
uchycení zábradlí, navaření kotvení vč. kotevní techniky

32,00000 158,00! 5 056,00 Vlastní

Díl: 95

953981203R00 I Chemické kotvy, beton, hl.110 mm, M12, malta 2slož

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách 

128,00000 130,00

Díl: 783
998767203R00

783181121R00

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m

Metalizace zinkem tl. 80-100 mikrometrů
Nátěry

624,74560

5,28000 337,50 1 782,00 IRTS 22/1

RTS 21/

: RTS 21/

A, 10025448 VL02

3:10025448_VL01 i Převoz demontovaného zábradlí na dílnu a zpět na stavbu soubor;

Dílenská úprava zábradlí, zkrácení délky, zhotovení nových 
pracen na připevnění do zdivá

16,00000

1,00000 2 390,00

1 528,00 24 448,00; Vlastní

2 390,00 Vlastní

pracný zábradlí 4 ks celkem, 4x kotvy/pracna : 4*4*8 128,00000

| Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3,40

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

0: 2 Vícepráce

R: 7 Náklady spojené s úpravou balkónových zábradlí

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

10 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením t 0,00256 1 328,00 3,40 RTS 22/1 RTS 21/11

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

0: 2 Vícepráce

R: 8 Náklady spojené s likvidací stavební suti

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 55 247,98
1 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t 16,98286 362,50 6 156,29 RTS 22/i RTS 21/11

vybouraná suť : 16,98286 16,98286

2 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 33,96572 229,50 7 795,13 RTS 22/1 RTS 21/11
16,98286*2 33,96572

3 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 16,98286 331,00 5 621,33 RTS 22/1 RTS 21/II
16,98286 16,98286

41979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 33,96572 36,90 1 253,34 RTS 22/1 RTS 21/11
16,98286*2 33,96572

5:979082113R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m t 16,98286 320,50 5 443,01| RTS 22/1 RTS 21/11
16,98286 16,98286

6| 979082119R00 Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m 1 135,86288 23,90 3 247,12|RTS 22/1 RTS 21/li
16,98286*8 135,86288

7j979990105R00 Poplatek za skládku suti-cihel.výrobky do 30x30 cm t 6,60483 1 363,00 9 002,38 RTS 22/1 RTS 21/II
6,60483 6,60483

8:979990163R00 Poplatek za skládku suti - plast+sklo t 10,37803 1 612,00 16 729,38 RTS 22/1 RTS 21/II

16,98286-6,60483 10,37803

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

O: 2 Vícepráce

R: 9 Zapuštění izolantu soklu pod úroveň terénu

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 14 714,62
1 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 6,18000 63,40 391,81 RTS 22/1 RTS 21/II

uliční fasáda : 20,6*0,3 6,18000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 184,53
2; 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,27442 331,00 752,83jRTS 22/1 RTS 21/II

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 20 708,00
3 622311525RU1 Zateplovací systém Baumit, sokl, XPS tl. 160 mm s m2 13,36000 1 550,00 20 708,00! RTS 22/1 Indiv

mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2
uliční fasáda : 20,6*0,2 4,12000
dvorní fasáda : (4,65+12,95+11,0+12,95+4,65)*0,2 9,24000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 004,09
4 999281211R00 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m t 1,50313 668,00 1 004,09 i RTS 22/1 Indiv

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 184,53
5 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 4,54884 36,90 167,851 RTS 22/1 RTS 21/II

6 979082113R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m t 2,27442 320,50 728,951 RTS 22/1 RTS 21/II
7 979082119R00 Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m t 18,19536 23,90 434,871 RTS 22/1 RTS 21/II
8 979990105R00 Poplatek za skládku suti-cihel.výrobky do 30x30 cm t 2,27442 1 363,00 3 100,03 RTS 22/1 RTS 21/11

Díl: 1 Zemní práce 14 714,62
9 113106221R00 Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém m2 18,48000 39,60 731,81 RTS 22/1 RTS 21/11

dvorní fasáda : (4,65+12,95+11,0+12,95+4,65)*0,4 18,48000
10 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 6,01200 1 321,00 7 941,85; RTS 22/1 RTS 21/II

uliční fasáda : 20,6*0,3*0,3 1,85400
dvorní fasáda : (4,65+12,95+11,0+12,95+4,65)*0,3*0,3 4,15800

11 [174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 3,00600 501,00 1 506,01; RTS 22/1 RTS 21/II
uliční fasáda - zpětný zásyp : 20,6*0,15*0,3 0,92700

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
S: 2021-01-21 Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

O: 2 Vícepráce

R: 9 Zapuštění izolantu soklu pod úroveň terénu

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem platnost úroveň
dvorní fasáda - zpětný zásyp : 2,07900
(4,65+12,95+11,0+12,95+4,65)*0,15*0,3

12j162201204R00 jVodorovné přemíst. výkopku, kbelík hor.1-4, do 10m m3 I 2,07900 412,50 857,59]RTS 22/1 RTS 21/II
dvorní fasáda - zpětný zásyp : 2,07900
(4,65+12,95+11,0+12,95+4,65)*0,15*0,3

131162701105R00
|

; Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m | m3 i
i i

3,00600; 269,00 808,61 RTS 22/1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 3,00600 3,00600
14 167101101R00 |Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 I m3 ! 3,00600! 274,00 823,64 j RTS 22/1 jRTS 21/II

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 3,00600 3,00600
15j199000002R00 i Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 3,00600| 550,00 1 653,30jRTS 22/1 jRTS 21/II

Odkaz na mn. položky poradí 11 : 3,00600 3,00600

Díl: 5 Komunikace 11 173,26
16 591211211R00 Kladení dlažby drobné kostky, lože z drti tl. 5 cm j m2 j 9,24000] 607,00 5 608,68] RTS 22/1 jRTS 21/II

dvorní fasáda : (4,65+12,95+11,0+12,95+4,65)*0,2 9,24000
17; 596811111R00 IKladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. ! m2 i 3,09000 197,50 610,28 i RTS 22/1 jRTS 21/11

uliční fasáda : 20,6*0,15 3,09000
18 j 596291111R00 IRezání zámkové dlažby tl. 60 mm m 20,60000 240,50 4 954,30jRTS 22/1 RTS 21/11

uliční fasáda : 20,6 20,60000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


